
04/08/2022 Lugar de reunión: No. 6901

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 131111173 23,334.50 30 días

2 124014743 22,272.50 30 dias

3 101897163 13,416.60 30 días

4 101559993 12,254.30 30 días

 

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CS-2022-922 

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de refrigerio para el Taller Reimaginando el Programa de Aspirantes a Jueces y Juezas a celebrarse en la Escuela Nacional de la 

Judicatura. 

Fecha: 12 de agosto de 2022

Refrigerio Matutino, a las 8:00 a.m.

•2 opciones de bocadillos pequeños, salados .

•1 opción de postre pequeño.

•Jugos naturales envasados en botellas plásticas en presentación de 12 onzas. Puede ser de chinola, limón, fresa, cereza, sandía, mango, según 

disponibilidad del suplidor.

•Una funda de hielo .

•Los refrigerios deben estar envasados en cajas de cartón.

Transporte.

Pax: 35 personas.

Instalaciones de la Escuela Nacional de la Judicatura, ubicada en la Calle César Nicolás Penson núm. 59, Gascue, Santo Domingo, Distrito Nacional. 

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

Suplidor Observaciones

A Fuego Lento S.R.L. N/A

LB Eventos Sociales, SRL N/A

Angie Porcella Catering, SRL.
Presentó propuesta. No envió certificación TSS, indica 

que está en proceso de actualización. 

Exquisiteces Virginia, SRL Indica que no son Mipyme.

SUPLIDOR SELECCIONADO

 Gerente F y C- Calidad                 

VALOR RD$ 12,254.30

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona por cumplir todos los requisitos y ser menor precio

 Aprobado Por:

  _____________________________________________


